
Finales nationales Duos synchronisés
Elancourt (78)

Saison 2010/2011

N° Association Total
1 DESPREZ Elsa GALPERN Damien PL Oullins 71,5
2 L'OSTELIER Aurélien JARRY Timothée Plaisir 70,85
3 BRIAND Olivia PEIREIRA Katarina Plaisir 64,9
4 BARATA Floriane PEDRINI Noémie AL Bron 62,75
5 CHALES Claire RICHARD Dune Plaisir 62,6
6 DELMARLE Thibault MARTINS Adrien Villecresnes 62,55
7 GREGOIRE Aline PEREZ Caroline PL Oullins 61,95
8 CANOVAS Andréa ROUCHON Elodie PL Oullins 60,3
9 BRY Romain HERMANN Julie AL Bron 59,35
10 BROSSARD Marie BALIJON Maëlle Montagne Thiernoise 56,9
11 FORTHIAS Alexandra SALAZARD Océana Montagne Thiernoise 51,25
12 GOLMAN Lara ROUSSEAU Lilas Gargenville 49,85
13 BOUVIER Marie BIN Capucine AL Bron 36,65

N° Association Total
1 PIFFARD Estelle LAJOYE Marine Plaisir 55,25

N° Association Total
1 VIGUIER Jade SOHIER Mélina La Hautpouloise de Mazamet 72,15
2 DUCHESNE Jacques SANDRIN Julie PL Oullins 70,3
3 EMAILLE Prescilla EMAILLE Laetitia Montagne Thiernoise 67,95
4 RAYNAUD Mathéo CHARPIN Jérémy ASST Luzinay 63,3
5 ARNAUD Sylvain VAN HAUWAERT Pauline PL Oullins 59,5
6 MERIAUX Lucas ALBOUY Jules Ronchin 57,4
7 MARTIN Gautier THOMAS Pierre Villecresnes 54,75
8 DUPONT Fidéline ODUIN Aurélie Ronchin 48,6
9 BOUILLAT Elodie DEBOUSSE Salomée ASST Luzinay 41,3
10 AFFRE Cyril JALABERT Romain La Hautpouloise de Mazamet 36,75
11 BROSSAT Pauline JOANNAN Marine AL Bron 35,35
12 CHABENAT Ornella LE BOLLOCH Corentin Villecresnes 23,75
13 THUILLIER Barbara FOURNIER Mathilde ASST Luzinay 12,4

N° Association Total
1 LECUYER David LENZI Léo AL Bron 70,15
2 MARTIN Cécile MARTIN Carole Villecresnes 49,25
3 MARECHAL Charlène MARTIN Julie ASST Luzinay 32,35
4 COUTURIER Agathe BRAUD Maëva ASST Luzinay 24,55

N° Association Total
1 DUCHESNE Pierre TANGHE Loïc PL Oullins 74

N° Association Total
1 TANCHON Thibault NOEL Corentin Ronchin 79,5

Duos

Classement des duos Niv A + de 17 ans

Classement des duos Niv A 11-16 ans
Duos

Duos

Classement des duos Niv B  + de 17 ans
Duos

Duos
Classement des duos Niv B  11/16 ans

Classement des duos Niv C  11/16 ans
Duos

Classement des duos Niv C  + de 17 ans



DIFF1 EXE1 EXE1 EXE2 EXE2 SYN 1 SYN 1 DIFF1 EXE1 EXE1 EXE2 EXE2 SYN 2 SYN 2

1 PIFFARD Estelle LAJOYE Marine A +17 ans Plaisir 1,6 6,5 6,9 7 7,4 9 9 0,9 5 5,4 4,5 4,4 5,6 5,6 55,25 1
2 DESPREZ Elsa GALPERN Damien A 11/16 ans PL Oullins 1,9 8,4 8,2 7,7 7,8 8,4 8,7 1,9 8 8,2 7,7 7,8 9,3 9,4 71,5 1
3 L'OSTELIER Aurélien JARRY Timothée A 11/16 ans Plaisir 1,6 7,2 7 7,5 7,5 9,9 9,7 1,6 7,2 6,8 7,6 7,5 9,4 9,5 70,85 2
4 BRIAND Olivia PEIREIRA Katarina A 11/16 ans Plaisir 0,6 7,4 7,4 7,2 7,4 7,6 8 0,6 8 8,1 7,9 7,8 8,6 8,9 64,9 3
5 BARATA Floriane PEDRINI Noémie A 11/16 ans AL Bron 1,4 6,8 7 5,3 5 7,8 7,6 1,4 6,7 6,5 6,5 6,3 9,7 9,8 62,75 4
6 CHALES Claire RICHARD Dune A 11/16 ans Plaisir 0,7 7,6 7,4 6,8 6,9 8,2 8,4 0,7 7,2 6,9 7,3 7,1 7,9 8,1 62,6 5
7 DELMARLE Thibault MARTINS Adrien A 11/16 ans Villecresnes 1,3 6,5 6,8 6,8 6,9 7,7 8,1 1,3 6,8 6,6 7,1 7,2 8,5 8,3 62,55 6
8 GREGOIRE Aline PEREZ Caroline A 11/16 ans PL Oullins 1,2 6,6 6,5 6,6 6,5 8 8,1 1,7 6,4 6,3 6,7 6,5 8,5 8,4 61,95 7
9 CANOVAS Andréa ROUCHON Elodie A 11/16 ans PL Oullins 0,4 6,2 6,5 5,6 5,7 6,9 7,2 0,5 7,3 7,2 7,5 7,2 9,5 9,2 60,3 8

10 BRY Romain HERMANN Julie A 11/16 ans AL Bron 0,7 6,3 6,5 6,5 6,5 6,5 6,8 0,7 5,7 5,9 6,7 6,4 9,7 9,7 59,35 9
11 BROSSARD Marie BALIJON Maëlle A 11/16 ans Montagne Thiernoise 1,6 6,2 6,6 7 7,2 8,6 8,7 1 4,9 5,1 5,4 5,2 6,5 6,7 56,9 10
12 FORTHIAS Alexandra SALAZARD Océana A 11/16 ans Montagne Thiernoise 0,5 3,5 3,7 3,5 3,7 4,7 4,7 1,2 7 7 7 6,9 9,5 9,5 51,25 11
13 GOLMAN Lara ROUSSEAU Lilas A 11/16 ans Gargenville 1,4 7,2 7,4 7,2 7,4 8,9 9,2 0,5 3 3,1 2,7 2,7 4,7 4,8 49,85 12
14 BOUVIER Marie BIN Capucine A 11/16 ans AL Bron 1,4 7,8 7,7 7,8 7,8 8,8 9 0,4 0 0 0 0 0,7 0,8 36,65 13
15 LECUYER David LENZI Léo B +17 ans AL Bron 3,1 7,6 7,6 6,1 5,8 9 9 3,1 8 8,1 6,2 6,1 9,1 9,1 70,15 1
16 MARTIN Cécile MARTIN Carole B +17 ans Villecresnes 3,1 7,9 7,4 6,1 5,8 8,4 8,5 2,2 3,4 3,3 3,2 3 3,6 3,4 49,25 2
17 MARECHAL Charlène MARTIN Julie B +17 ans ASST Luzinay 1,5 3,9 3,9 3,9 3,5 4,2 4 1,5 2,9 2,8 3,1 3,1 3,8 3,8 32,35 3
18 COUTURIER Agathe BRAUD Maëva B +17 ans ASST Luzinay 1,4 2,2 2,6 2,7 2,3 2,9 3 1,4 2,8 2,8 2,3 2,2 2,8 3,1 24,55 4
19 VIGUIER Jade SOHIER Mélina B 11/16 ans La Hautpouloise 2,5 7,1 7,2 7,2 7,4 9,4 9,6 2,5 7,5 7,4 7 6,9 9,6 9,7 72,15 1
20 DUCHESNE Jacques SANDRIN Julie B 11/16 ans PL Oullins 3,8 7,2 7,2 7,5 7,4 8,1 8,5 3,8 7 7,1 7,4 7,2 8,7 8,4 70,3 2
21 EMAILLE Prescilla EMAILLE Laetitia B 11/16 ans Montagne Thiernoise 3 7,6 7,9 7,5 7 9,7 9,8 3 6,3 5,9 5,8 5,9 7,7 7,8 67,95 3
22 RAYNAUD Mathéo CHARPIN Jérémy B 11/16 ans ASST Luzinay 2,9 7,6 7,6 6,6 6,8 8 8,3 2,9 5,8 6 5,9 6,3 7,3 7,6 63,3 4
23 ARNAUD Sylvain VAN HAUWAERT Pauline B 11/16 ans PL Oullins 2,7 5,2 5,5 5,2 4,8 6,2 6,3 3,7 6,2 6,5 6,8 6,6 8,4 8,8 59,5 5
24 MERIAUX Lucas ALBOUY Jules B 11/16 ans Ronchin 2,6 6,7 6,9 6,4 6,7 7 7,3 2,2 6,2 6,3 5,7 5,9 6,4 6,5 57,4 6
25 MARTIN Gautier THOMAS Pierre B 11/16 ans Villecresnes 2,4 8,5 8,3 7,6 7,4 9,4 9,5 1,2 3,9 3,7 3,6 3,3 4,5 4,6 54,75 7
26 DUPONT Fidéline ODUIN Aurélie B 11/16 ans Ronchin 3,1 7 7 7,7 8,2 9,7 9,5 1 2,1 2,3 2,2 2,3 3 2,9 48,6 8
27 BOUILLAT Elodie DEBOUSSE Salomée B 11/16 ans ASST Luzinay 2,6 6,1 6,1 6 6,2 7,7 8 1 2 2,1 2,3 2 2,7 2,9 41,3 9
28 AFFRE Cyril JALABERT Romain B 11/16 ans La Hautpouloise 2,9 0 0 0 0 0 0 2,9 6,5 6,3 6,6 6,3 8,9 9,2 36,75 10
29 BROSSAT Pauline JOANNAN Marine B 11/16 ans AL Bron 0,7 2 1,6 2,5 2,3 2,4 2,4 1,7 5,6 5,4 5,6 5,9 6,2 6,5 35,35 11
30 CHABENAT Ornella LE BOLOCH Corentin B 11/16 ans Villecresnes 0,8 4,1 4,5 4,6 4,1 5,4 5,4 0,4 0,5 0,7 0,7 0,7 0,9 0,9 23,75 12
31 THUILLIER Barbara FOURNIER Mathilde B 11/16 ans ASST Luzinay 0,1 0 0 0 0 0 0 1 3 2,9 2,5 2,4 2,8 3,1 12,4 13
32 DUCHESNE Pierre TANGHE Loïc C 11/16 ans PL Oullins 5,1 8 8,2 7 7,2 8,9 8,6 5,1 8,2 8,1 6,9 6,4 8,3 8 74 1
33 TANCHON Thibault NOEL Corentin C +17 ans Ronchin 6,5 7,4 6,9 8,5 8,6 8,5 8,8 6,5 7,2 7,2 8,7 8,7 8,7 8,9 79,5 1

CATEGORIENOM PRENOM NOM

Détails des notes duos synchronisés - Finale Nationale UFOLEP d'Elancourt

Total duo ClassementASSOCIATION
1ER PASSAGE 2EME PASSAGE

PRENOM NIVEAU

CNS UFOLEP Gym et Trampoline Finale Nationale UFOLEP de Trampoline Elancourt les 11 et 12 Juin 2011


